
UCHWAŁA NR 578/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
 
 

w sprawie uchwalenia „Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa 
Obywateli i Porządku Publicznego dla Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego na lata 
2017-2022”. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 9 b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Uchwala się Program Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa 
Obywateli i Porządku Publicznego dla Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 389/04 Rady Miasta Torunia z dnia 18 marca 2004 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa 
Obywateli i Porządku Publicznego dla Gminy Miasta Toruń i Powiatu Toruńskiego.  

 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730. 


